Mallae gratia et vana est pulchritudo
mulieris timens dominum ipsa laudabitur da-
toci defructu manuum suarum et laudent
eam in portis opera eius. **ymms** **F**lorum hodie

Ad magistram. **L**ue gema speciosa mulier sydo-
vosa ex vegali stirpe nata mit in telis corona-
ta modo hie; vno data xpo cu desponsata utiq;
sponsalia simul huans illibata sacra sequis
fide pia et rebecca prudentis odilia obta-
nra esto aduocata elizabeth eggia ut
tantorum pectorum fut oemā seqm op thesaurū
post laborū sine gradiam scloz amen

Dicitur ut. **S**ecundum. **et** **m** **Cap.** Confitebor
et **D**iego glosa **ymms** **I**ni corona ad **g** **D**iffusa
est gratia **an** **D**iego glosa semp evangliū xpi
gerebat in spectore suo et nō dieb; neq;
noctib; ac colloquens dms et orōne cessabat

Deus qui nos annua b[e]n[e]fecie
 m[er]itis tue sollempnitate letificas
 da ut quā veniā officio eccl[esi]e pie in
 sac[er]dotis sequam[ur] exemplo. **P**ro **Inuitat**
 hege regni. **P**ro **Venite In i[n]c[arn]at[i]o[n]e**. Cecilia
 go almachui exupabat tyburciu et uale
 rianu ad coronas uocabat. **P**ro **Christo** an
 sepans in amb[rosio] orabat ad d[omi]n[u]m ut ea ex
 pet de inimicis. **P**ro **Quare** an[ti]lucio et liame
 bra domabat d[omi]n[u]m gemitib[us] exorabat. **P**ro **Dne** q[ui]

Diffusa est gra[m] in labijs **leo prima** ..

Beata cecilia u[ir]go clarissima cuius
 festa celebram[us] ab scoditu semp
 ewang[eli]m xpi gebat in pectore suo
 no dieb[us] neq[ue] noctib[us] ac colloqu[er]is d[omi]n[u]s
 et orone tessabat. **Er**at autē in d[omi]na
 subdus ad carne cilicio et desup aurati
 vestib[us] tegebat. **R**antantib[us] organis ce
 cilia u[ir]go in corde suo soli d[omi]no decantabat
 dicens **fiat** d[omi]ne cor meū in maculatu[m] ut no
 confundar. **Q**uiduams ac fiduams reuims
 orans emendabat d[omi]no q[ui] timebat. **leo scda**

Venit ergo dies quo in quo thalamo
 collocat[us] est ar[istoteles] autē nox immet
 uana cū sponso suo b[e]n[e]d[e]cta cecilia lecta
 cubiculi suscepit et ita eū alloquitur

O dulcissime uiuens est in mysticis qd
tibi confiteor anglm dei heo amatore
q mmo zelo custodit corpq meu **Ry**
Obia cecilia qd nos fres uitasti ab machu
iudice supasti **Urbanu epm** in roltu angli
eo demonstrasti **Cecilia** me mysti ad uos
cor ostendatis michi **Urbanu** **leo tertia**
Tunc ualeiang nutudei timore di
corruptus ait **Praxis** ut ead ser
mombz tuis onde in ipm anglm **Tunc**
bia cecilia dixit ei **Prax** sene urbano
fonte phem purificatus fuis anglm dei
uide potis **Tunc** ualeiang p rert ad
fauz corbani **Et** ab eo baptizatus est **R**
Virgo glosa semp ewangliu xpi gebat in
pectore **Et** no diebz neqz noctibz uacabat a
colloquijs dms et orone **Sancio** cecilia
mentra domabat dm gemitibz exorabat
Et no **In** n ret a **Dne ihu xpe** seminator tali
consilij suscipe seminu fructq quosm cecilia
somnasti **P** **Cum** uoca a **Bia** cecilia dixit
ad hunc uoc hodie te fateor esse meu cognat
quia amor dei te fecit esse otemptore ydoloz
P **Verba** **dm** fiat dne cor meu et corpq meu
imaculatus cor no ofundat **P** **Dne** dms **o**
Spe tua et pulchritudinetua **leo quarta**

Rufus autē ad coeliā ualiamq̄ mve
nit iuxta eā anglin dei stante et
duas coronas in manu sua tenente & di
cente. **H**as coronas tibi ualiam et
cecilie de paradiso dei actuali. **D**ns itaq̄
finitis thibureis frater ualiam ad
uenit & ingressus osculato est apud scē
cecilie & ait. **M**iror hoc tpe conde hit
roses odor & lilior respicit. **&** **C**alicio
coeliā membra domabat deu gomitib; ex
orabat almachū exsupabat. **T**ibureū et
ualeiam ad coronas uocabat. **S**ed dieb; ueq̄
noctib; uocabat. **A**tollo quis dms. **1600**

Tunc incipientes omniē ei acte ret
ordmē exposuit et scdm p̄missione
anglica; corde spuncto cordit et abto
urbano baptizato. **D**ec postq̄ almach
io miciata sunt iulio tyburcus et ua
leiam capitale subite sentenciā. **P**ost
heo copit almachiq̄ q̄reue facultates
tyburcu & ualeiam et pro hac i q̄sue
scdm ceciliā quasi ualiam uxore
p̄cepit artar. **&** **C**ecilia mtra cubicu
orante inuenit et iuxta eā stante anglin
dm. **Q**ue uidens ualiamq̄ immo t̄ore cor
reptus est. **&** **A**ngly dm descendit decelo &

luna refulfit in hinculo. **Que. lco sexta**

Quam confessione xpi videt immobile
iussit ut ad domum suam revertetur et
ibi balnearibus flammis commaret. **H**ugo
dei die in terno et nocte tota illibata
quasi in frigido permansit loco. **P**ost h
iussit eam in ipsis balneis decollari.
Quia cum ipsis spiculator tercio percussis
eam semetipsum deliquit. **P**er triiduum vero quod
superavit non cessabat puellas quas e
mitterebat in fide catholica confortare
Et post hoc animam deo reddidit. **D**ecimo
Kalendas decembris. **R**one ihu xpi pas
tor bone seminator casti filii suscipe semina
fructus quos in ecclesia seminasti. **E**cclia fa
mularia quasi ovis in argumtosa defuit.
Nam sponsus que quasi leone ferocie sus
cepit ad eam quasi agnam mansuetissimam do
tinavit. **E**cclia in in nota. **C**redimus filium
dei cum deum esse qui sibi tale elegit famulam.
Per ad nos scientes semine omo ne
gare non possumus. **P**er hinc quod a tunc valeat
non prexit ad antistite et signo quod accipat
moeant semine orbam. **P**er fructavit. **A**du
uabit eam deo. **O**mnia. **F**ilice regni deo. **R**e
de domo et tunc **R**one. **T**ota ecclesia dicit ty

hinc hodie te fateor meū esse cognatū. Quā
 amor dei te fecit esse stemptore ydolorū
Sicut amor dei frēm tuū michi unguē fecit
 ita te mī cognatū. **Quia & Cecilia me misit**
 ad uos ut ostendatis in sc̄m̄ vrbani. Quia
 ad ip̄m hęc secreta q̄ p̄ferā. **In**memens
 valeiang paupes dicit / **o**ndite in sc̄m̄ vrbani.
Quia & Tu auroa nocti finē daet
 cecilia dicit / **E**ya milites xpi abuit opa
 tenebraz et in diuinū arma lucis. **Cecilia**
 vale dicens fibz et exhortans ait / **E**ya in
Cantantibz organis cecilia do. **Laud an**
 mmo decantabat dicens fiat cor meū i
 maculatiū ut nō confundat̄. **Et** factus uale
 riane optibi uolo dice anglin dei hęc amatōre
 qui mmo zelo custodit corp̄ meū. **an** **Valia**
 p̄ in cubiculo cū anglo orante in uent / **an**
Cecilia famula tua tua dñe quasi ois tibi
 argumentosa deseruit. **an** **Cecilia** me misit
 ad uos ut ostendatis in sc̄m̄ vrbani q̄ ad ip̄m
 hęc secreta que p̄ferā. **Lap̄** **In** sp̄tu astanci
Dilexisti iusticiā. **an** **D**uz auroa nocti
 finē daret b̄ia cecilia dicit / **E**ya milites xpi
 abuite opa tenebraz et in diuinū arma lucis
 alla. **O**ro ut sup̄. **Ad in an** **T**riduanas ad nō
 popositi inducias ut domū meā eccliam.